様式第 4 号

揚水設備使用廃止届出書

令和３年４月 12 日

富山県知事  新田 八朗      殿

住所    富山市新総曲輪０－０    （郵便番号）

届出者                 930-0000

氏名    かんきょう株式会社   （電話番号）

    代表取締役 富山太郎 076-000-0000

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

富山県地下水の採取に関する条例第 12 条（第 20 条第１項）の規定により、揚水設備

の使用の廃止について、次のとおり届け出ます。

揚水設備の設置の場所

富山市新総曲輪０－０

揚 水 設 備 の 番 号    １

 設置（使用）届出年月日  平成 15 年 12 月 1 日

使 用 廃 止 の 年 月 日            令和３年４月 1 日

使 用 廃 止 の 理 由

（例）工場閉鎖により廃止

備考   ※印欄には、記載しないこと。

※
 市 町 村           年   月   日
 受理年月日

※
 受理年月日       年   月   日

※
 受 理 番 号

※
 整 理 番 号

窓口提出日又は郵送した日

揚水設備が設置されている住所
（設置届出書から転記する）

設置届出書の別紙から転記

設置届出書の届出日を記入

廃止の日を記入

記 入 例

不要な項目を二重線で消す

現所有者が届出者となります

廃止の理由を記入